



岡建試 第 D - 3 5 4 号

令和 5 年 11 月 30 日

株式会社 渡辺組 殿

〒701-1201岡山市北区首部294-7

公益財団法人

岡山県建設技術センター理事長



土質試験結果通知書

令和 5 年 11 月 6 日付けで下記のとおり、貴社（者）から依頼のありました品質試験を実施した結果は、別紙のとおりですので通知します。

記

1. 工 事 名 または用途	販売用
2. 工 事 場 所 または産地	岡山県総社市
3. 規格・材質等	改良土
4. 試 験 項 目	土の含水比試験 (JIS A 1203)
	土の液性限界・塑性限界試験 (JIS A 1205)
	土の粒度試験「沈降分析なし」 (JIS A 1204)
	突固めによる土の締固め試験 (JIS A 1210)
	土の室内 C B R 試験 (JIS A 1211)

注1) 本書は、依頼のありました上記4.の試験項目について、品質試験の結果を通知するものであり、試験依頼者の記入内容（上記1.～3.）について証明するものではありません。注2) 品質試験は、試験依頼者から提出された供試品により実施しております。注3) 本書は個別ページ単独では使用できません。

受付番号

D - 354